Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования«Центр детского творчества «Металлург» городского округа Самара
(МБУ ДО «ЦДТ «Металлург» г.о.Самара)

П Р И К А З
«9 » января 2024 г. Самара № 1/од
О наставничестве

Во изменение приказа №42/од от 01.09.2023г. об организации наставничества
П Р И К А З Ы В АЮ
1.Назначить наставником наставляемой Новрузовой Ф.С. педагога дополнительного образованияНоврузова Р.Б. с 09.01.2024 года.2.Ответственность за работу наставников возложить на куратора-методиста Дачкину М.Н.3.Педагогу-наставнику участие в программе наставничества отразить в листе оцениваниярезультативности и качества работы (эффективности труда) педагогического работника.5. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по НМРМуратову В.М.

Директор М.С.Анохина

С приказом ознакомлены:№ ФИО работника Должность Подписьработника Дата ознакомления сприказом1. Новрузов Р.Б. ПДО2. Новрузова Ф.С. ПДО

		2024-01-26T12:05:07+0400
	008b5a39c545cfd52a
	Директор Анохина М_С_